

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione n. 417 del 21-12-2018 del Presidente della Provincia

OGGETTO:

Accordo, ex art. 15 legge 7 agosto 1990, n. 241, tra Regione Campania, Provincia di Benevento e ACAMIR, per la realizzazione del Piano triennale dei servizi per la manutenzione delle strade regionali.

Approvazione ulteriore elenco e relativo grafico della rete stradale complementare di competenza della Provincia di Benevento oggetto dell'Accordo.

					la	1	^			1	//			
	L'anno	duemiladi	iciotto, i	l gior	no W	Ull	MU	_ del	mese di	over	worl			alle
ore	14.00	presso	la Rocc	a dei	Rettori	il Pr	residente	della	Provinci	a, dott.	Antonio	Di	Maria,	, ha
adott	ato la pres	ente delibe	razione.											

Partecipa il Segretario Generale Dott. Franco NARDONE.

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE:

- con deliberazione del Presidente della Provincia di Benevento n. 247 del 15.06.2018 è stato approvato lo schema di Accordo Quadro ex art. 15 legge 7 agosto 1990, N. 241 tra Regione Campania, Provincia di Benevento ed ACaMIR per la realizzazione del Piano triennale dei servizi per la manutenzione delle strade regionali sottoscritto dal legale rappresentante della Province;
- con la delibera n. 256 del 28/06/2018 è stata approvata la rete stradale di competenza della Provincia di Benevento oggetto dell'accordo;
- con nota e-mail del 14/12/2018, acquisita in pari data al prot. n. 42857, l'Agenzia ACaMIR ha inoltrato alla Provincia di Benevento:
 - l'elenco complementare delle strade di proprietà della Provincia di Benevento, e delle strade di proprietà della Regione Campania gestite dalla Provincia di Benevento, propedeutico all'espletamento di una ulteriore procedura pubblica di affidamento dei servizi per la manutenzione delle strade regionali;
 - grafico stradale delle strade di cui al punto precedente;

CONSIDERATO:

• che con la medesima nota l'ACaMIR ha richiesto la formalizzazione di osservazioni e/o eventuali integrazioni della rete stradale di competenza effettuata dalla stessa Agenzia;

ATTESO:

• che i Responsabili di Servizio hanno ritenuto di segnalare alcune modifiche da apportare alla rete stradale oggetto della procedura di gara secondo quanto riportato nell'allegato 1 al presente atto;

RITENUTO, doversi approvare la rete stradale complementare, per la parte di competenza della Provincia di Benevento, oggetto del Piano triennale dei servizi per la manutenzione delle strade regionali con

integrazione delle modifiche apportate dagli uffici tecnici di questo Ente secondo quando riportato nell'allegato 1 al presente atto;

Ritenuta l'urgenza a provvedere in merito;

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VIABILITA' 1/ P.O. DEHEGATA/ (ing. Salvatore MINICOZZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VIABILITA' 2 P.O./DELEGATA

(ing. Michelantonio PANARESE)

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta-

Lì ____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)

IL PRESIDENTE

Delibera

Per le motivazioni espresse in premessa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

- <u>di approvare</u> la rete stradale complementare, per la parte di competenza della Provincia di Benevento, oggetto del Piano triennale dei servizi per la manutenzione delle strade regionali con integrazione delle modifiche apportate dagli uffici tecnici di questo Ente secondo quando riportato nell'allegato 1 al presente atto;
- <u>di inviare</u> copia della presente deliberazione alla Regione Campania;
- <u>di incaricare</u> il dirigente del Settore Tecnico, e per esso i responsabili di P.O. competenti, degli adempimenti consequenziali;
- <u>di dichiarare</u> il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma del D.Lgs 18.08.2000, n. 267.

STRADA PROVINCIALE	LUNGHEZZA FORNITA DALLA PROVINCIA [km]	ELENCO COMPLEMENTARE FORNITO DALLA PROVINCIA [km]	
SP161	6,0		NON APERTA AL TRAFFICO
SP33	4,8		CHIUSA AL TRAFFICO
SP34	4,8	4,8	
SP35	0,7	0,7	
SP36	5,2	5,2	
SP37	4,8	4,8	
SP38	7,5	7,5	
SP39	3,6	3,6	
SP44	15,1		NON IN ESERCIZIO
SP45	18,6	18,6	
SP46	9,2	9,2	
SP47	4,7	4,7	
SP48	12,0	12,0	
SP49	6,9	6,9	
SP50	28,0	28,0	
SP52	23,8	23,8	
SP53	4,8	4,8	
SP54	17,4	17,4	·
SP55	11,3	11,3	
SP56	16,9	16,9	
SP57	8,3	8,3	
SP58	20,1	20,1	
SP59	6,8	6,8	
SP60	16,6	16,6	
SP61	0,8	0,8	
SP62	20,4	20,4	
SP64	14,0	14,0	
SP65	5,0	5,0	
SP41 ex SS 212 da Benevento a C/da Mosti		4,8	
S.R. ex SS. 212 da C/da Mosti KM.5,700			
all'innesto con la SS 369/bivio di Reino		19,617	
total	298,106	296,566	

Meiori Moulain

Verbale letto, confermato e sottoscritto II SEGRETARIO GENERALE (Dr. Franco Nardone)	II/PRESIDENTE (Dr. Antonio D. Maria)
N. WOTE Registro Pubblicazi	ione ne è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per
	124 del T.U. – D. Lgs. 18.8.2000, n.267
A DIC DOTA	Ç
BENEVENTO 2 3 0 101 2010	. 0
IL MESSO	il segretario gynyerale
TE MESSO	Villies Worldley
	è stata pubblicata all'Albo Pretorio e all'albo on line secondo la della Legge n. 69 del 18.06.2009 per quindici giorni consecutivi da
procedura prevista dan art. 32, comma 5,	dena Legge n. 69 dei 18.00.2009 per quindici giorni consecutivi da
Si attesta, pertanto, che la presente del Lgs. 18.8.2000, n. 267, in data	iberazione è divenuta esecutiva, ai sensi n. 134 del T.U. – D decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione.
lì	
IL RESPONSABILE SERV. AA. GG.	IL SEGRETARIO GENERALE
Copia per	•
SETTORE il	prot. n
SETTORE il	prot. n
SETTORE ilil	prot. n.
Revisori dei Conti il	prot. n.